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) MAN

L (JOHN). OUTLINES OF PHYRIOLOGY, HU

A§§§A€OM£ARA£IVE. With Additions by Francis G. Swuira,

M. D., Professor of the Institutes of Medicine in the University of

Pe-nn;‘ylvzmia.. In one 8vo. volume of 1026 pages, with 122 illustra-

tions.h Strongly bound in leather, raised bands, $7 50. Cloth, $6 50.

TOMY large im-
8 OSEPH). SURGICAL ANATOMY., In one larg

A&E}&Iiu(grto vol.,)with 68 splendid plates, beautifully colored; con-
taining 190 figures, many of them life size. Cloth, $14.

EIGS (CHAS. D), WOMAN: HER DISEASES AND THEIR REM-
EDIES. Fourth and improved edition. In one large 8vo. vol. of
over 700 pages. Cloth, $5; leather, $6.

ON THE NATURE, SIGNS, AND TREATMENT OF CHILD-
BED FEVER. In one 8vo. vol. of 365 pages. Cloth, $2.
R N 8 ERY h American
JAMES). PRINCIPLES OF SURGERY. Fourt] 3
Mlg;f)‘t}r:\gﬂge t.hird)Edinburgh edition. In one large 8vo. vol. of 700
pages, with 240 illustrations. Cloth, $3 T5.
THE PRACTICE OF SURGERY. Fourth American, from the
lagt Edinburgh edition. TIn one large 8vo. vol. of 700 pages, with
364 illustrations. Cloth, $3 75.

r . MDD
MERY (W. ¥.) AN BEXPOSITION OF THE SIGNS ANI
M'Ggg§%¥§NIS O(F PR]L?GNANCY. From the second Engllish edition.
In one handsome 8vo. vol. of nearly 600 pages. Cloth, $3 75.
) PRINCIPLES OF PHYSICS AND METEOROLOGY.
MU&L?& (ljm?ge 8vo. vol. with 550 wood-cuts, and two colored plates.
Cloth, $4 50.

TRABEAU; A LIFE HISTORY. Inoneroyal 12mo. vol. Cloth,
75 cents.
ACFARLAND'S TURKEY AND ITS DESTINY. In 2 vols. royal
12mo. Cloth, $2. .
ARSH (MR8,) A HISTORY OF THE PROTESTANI: REFORMA-
TION IN FRANCE. In 2 vols. royal 12mo. Cloth, $2.
N (J. MOORE)., AN ATLAS OF CUTANEOUS DISEASES.
E%Ilc(});&e hEL.ndsoma quarto volume, with beautifully colored plates, &e.
Cloth, $5 50. °
N) AND SMITH (FRAKCIS 6.) COMPENDIUM OF
NE%II%E (gf?ﬁ.%l())USLBRANCHES OF MEDICAL SCIENCE. In one
handsome 12mo. vol. of about 1000 pages, with 374 wood-cuts.
Cloth, $4; leather, raised bands, $4 75.
B. G) LECTURES ON ANCIENT HISTORY; com-
IE]EElI:gB. fshe h)istnry of the Asiatic Nations, the Egyptians,
greeks Macedonians, and Carthagenians. Translated by Dr. L.
Schmit.,z. In three neat volumes, crown octavo. Cloth, $5 00,
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DLING (WILLIAM), A COURSE OF PRACTICAL CHEMISTRY
FOR THE USE OF MEDICAL STUDENTS. From the fourth
revised London edition. In one 12mo. vol. of 261 pp-, with 75 illus-
trations. Cloth, $2.

PA?Y (F. W.) A TREATISE ON THE FUNCTION OF DIGESTION,
ITS DISORDERS AND THEIR TREATMENT. From the second
London ed. In one 8vo. vol. of 246 pp. Cloth, $2. (Lately issued.)

A TREATISE ON F0OD AND DIETETICS, PHYSIOLOGI-
CALLY AND THERAPEUTICALLY CONSIDERED. In one neab
octavo volume of about 500 pages. Cloth, $4 75. (Juest issued.)

ARRISH (EDWARD). A TREATISE ON PHARMACY. With many
Formule and Preseriptions. Fourth edition. Enlarged and thoroughly
revised by Thomas S. Wiegand. In one handsome S8vo. vol. of 977
pages, with 280 illus. Cloth, $5 50 ; leather, $6 50. (Just issued.)

PIRRIE (WILLIAM). THE PRINCIPLES AND PRACTICE OF SUR-

GERY. In one handsome octavo volume of 780 pages, with 316
illustrations. Cloth, $3 75.

PEREIR& (JONATHAN). MATERIA MEDICA AND THERAPEU-
TICS. An abridged edition. With numerous additions and refe-
rences to the United States Pharmacoposia. By Horatio C. Wood,
M.D. In onelarge octavo volume, of 1040 pages, with 236 illustra.
tions. Cloth, $7 00; leather, raised bands, $8 00.

PULSZKY’S MEMOIRS OF AN HUNGARIAN LADY. In one neat
royal 12mo. vol. Cloth, $1.

PAGET’S HUNGARY AND TRANSYLVANIA. In two royal 12mo.
vols. Cloth, $2.

ROBERTS (WILLIAM). A PRACTICAL TREATISE ON URINARY
AND RENAL DISEASES. A second American, from the second
London edition. With numerous illustrations and a colored plate.
In one very handsome Svo. vol. of 616 pages. Cloth, $4 50. ' (Just
155ued. )

AMSBOTHAM (FRANCIS H) THE PRINCIPLES AND PRAC-
TICE OF OBSTETRIC MEDICINE AND SURGHRY. In one im-
perial 8vo. vol. of 650 pages, with 64 plates, besides numerous wood-
cuts in the text. Strongly bound in leather, $7.

IGBY (EDWARD). A SYSTEM OF MIDWIFERY. Second Ameri-
can edition. In onehandsome Svo. vol, of 422 pages. Cloth, $2 50.

ANKE'S HISTORY OF THE TURKISH AND SPANISH EMPIRES
in the 16th and beginning of 17th Century. In one 8vo. volume,
paper, 25 cts.

HISTORY OF THE REFORMATION IN GERMANY. PartsI.,
IL., III. In one vol. Cloth, &1,

ROYLE (J. FORBES), MATERIA MEDICA AND THERAPEUTICS.
Edited by Jos. Carson, M.D. In one large 8vo. vol. of about 700
pages, with 98 illustrations. Cloth, $3.

SMITH (EUSTACE). ON THE WASTING DISEASES OF CHILDREN.
Second American edition, enlarged. In one 8vo. vol. Cloth, §2 50.
(Just issued.)

SARGENT (F.W.) ON BANDAGING AND OTHER OPERATIONS
OF MINOR.SURGERY. New edition, with an additional chapter
on Military Surgery. In one handsome royal 12mo. vol. of nearly
400 pages, with 184 wood -cuts. Cloth, $1 75.
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SMITH (3. LEWIS.) A TREATISE ON THE DISEASES OF IN-
FANCY AND CHILDHOOD. Second edition. In one large Svo.
volume of over 700 pages. Cloth, $5; leather, $6.

HARPEY (WILLIAM) AND QUAIN (JONES ARD RICHARD).
HUMAN ANATOMY. With notes and additions by Jos. Leidy,
M. D., Prof. of Anatomy in the University of Pennsylvania. In two
larze 8vo. vols. of about 1300 pages, with 511 illustrations. Cloth, $6.

SKEY (FREDERIC C.) OPERATIVE SURGERY. In one 8vo. vol.
of over 650 pages, with about 100 wood-cuts. Cloth, $3 25.

LADE (D.D.) DIPHTHERIA; ITS NATURE AND TREATMENT.
Second edition. In oné neat royal 12mo. vol. Cloth, $1 25.

SMITH (HENRY H.) AND HORNER (WILLIAM E.) ANATOMICAL
ATLAS. Ilustrative ofthe structure ofthe Human Body. In onelarge
imperial 8vo. vol., with about 650 beautiful fignres. Cloth, $4 50.

SM:ITH (EDWARD). CONSUMPTION; ITS EARLY AND REME-
DIABLE STAGES. In one 8vo. vol. of 254 pp. Cloth, $2 25.

STILLE (ALFRED)., THERAFEUTICS AND MATERIA MEDICA.
Fourth edition, revised and enlarged. In two large and handsome
volumes 8vo. Cloth, $10; leather, $12. (Now ready.)

CHMITZ AND ZUMPI’S CLASSICAL SERIES. In royal 18mo.
CORNELII NIPOTIS LIBER DE EXCELLENTIBUS DUCIBUS
RXTERARUM GENTIUM, CUM VITIS CATONIS ET ATTICI.
With notes, &e. Price in eloth, 60 cents; half bound, T0 ots.

Q. I. CZESARIS COMMENTARII DE BELLO GALLICO. With notes,
map, and other illustrations. Price in cloth, 60 eents; half bound,
70 cents.

0. 0. SALLUSTII DE BELLO CATILINARIO ET JUGURTHINO.
With notes, map, &e. Price incloth, 60 cents; half bound, 70 cents.

Q. CURTII RUFII DE GESTIS ALEXANDRI MAGNI LIBRI VIII.
With notes, map, &e. Price in cloth, 80 cents ; half bound, 90 cents.

P. VIRGILII MARONIS CARMINA OMNIA. Price in cloth, 85
cents; half bound, $1.

M. T. CICERONIS ORATIONES SELECT/E XII. With notes, &ec.
Price in cloth, 70 cents; half bound, 80 cents.

ECLOGZE EX Q. HORATII FLACCI POEMATIBUS. With notes,
&c. Price in eloth, 70 cents; half hound, 80 cents.

ADVANCED LATIN EXERCISES, WITH SELECTIONS FOR
READING. Revised, with additions. Cloth, price 60 cents; half
bound, 70 cents.

SWAYNE (JOSEPH GRIFFITHS). OBSTETRIC APHORISMS. A
new American, from the fifth revised English edition. With addi-
tions by E. R. Hutchins, M.D. In one gmall 12mo. vol. of 177 pp.,
with illustrations. Cloth, $1 25.

STURGES (OCTAVIUS). AN INTRODUCTION TO THE STUDY
OF CLINICAL MEDICINE. In one 12mo. vol. Cloth, $1 25.
(Lately published.)

C¢HOEDLER (FREDERICK) AND MEDLOCK (HENRY). WONDERS

S OF NATURE. Anelementary introductionto the Sciences of Physics,
Astronomy, Chemistry, Mineralogy, Geology, Botany, Zoelogy,
and Physiology. Translated from the German by H. Medlock. In

one neat Svo.nvol., with 679 illustrations. Cloth, $3.
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TOKES (W. LECTURE v e e
e O fof ]g’g FEVER. Publishing in the Medi-
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cents, sewed, forming a
cloth, $1 50, =

TRICELAND (AGNES). L

S L= : - IVES OF THE QUEEN
E;:]r]g\leI. AND OF HIS MOTHER. In Sne <-r;1§nOFt ]?ENRY
ra cloth, $1; hlack oloth, 90 cents. : B
E}?I(}Ei{%%{igg fgﬁ%ig%ﬂ[i SECOND QUEEN REGNANT OF
€108 s S » Adnonecrown octavo vol., extra cloth,
ANNER (THOMAS HAWKES if :
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second revised English edition. '
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Edited by Tilbury Fox, I\I.r]?’].Il Irel'
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American from the second English edition.0 Wﬁ?ﬂﬁ?ﬂ%ggid pf‘l‘rﬂ
ates

and numerous illustrations o
ey n wood. In one vol. 8vo. of about 500

TUI%%{)]%AN%EI;}&%:E& IN;E‘.LUENCE OF THE MIND UPON THE
S some 5vo. vol.,of 416 pp. Cloth, $3 25. (Just
AYLOR (ALFRED 8.) MEDIC

: R] : AL JUR
T étﬁler}cim edition. Edited by John J. Rgfifi}\}DI?Nclﬁ onSW:IVenth
I.)];;;é}};;%&é?ﬂ pages. Cloth, $5; leather, $6. (Jaest iisvzzii?
LES AND PRACTICE OF G 3 ‘
pENCE. From the Second English Edit]i%:;DICAL Lh Ll
vols. Cloth, $10; leather, $12. (Just z‘ssw,gaf'.)

JU]%INSEI:EIII%JBI)T‘\SC%V RTEE}I;T%'IXON ".EO MEDICINE AND MEDICAL
SRS {Prepanfug?)wnwn from the Third London Edi-

TH%¥&SA%%SG3§L%%¥D)' A PRACTICAL TREATISE ON THE
e e };‘ngLhS. Fourth edition, thoroughly revised
g g A andsome octavo volume of 801 pages, witl Igi

o (RéI;;];;’f loth, $5 00; leather, $6 00. (Now ready))

ERT BENTLEY), CLINICAL LECTU T C
BOLERL ; g SCTURES 0O :
ACUTE DISEASES. In one vol. 8vo. of 320 pp., extmbizlgt]?},lgé%g

TH{())I}"IPﬂigIg %%EINTRI.VYR?L)R CLINICAL LECTURES ON DISEASES
S Y C GANs. Second and revised editios I
QHE. \io ume, with illustrations. Cloth 82 25. (Now rec?.z;’ )Il
——— THE PATHOLOGY AND ’.[‘RFATMEN, : 4
- ) E T OF
Enlﬂf ER?I:HRA AND URINARY FISTULJ. SE[‘FRrgint[]IRIEh‘OF
inglis ‘e ition. Ip one 8vo. vol. of 359 pps, with illus. Ciotﬁ B$3 I'Bd
AN'II:)H'J%‘R]]?L‘:E&S'I]‘B’L?L?%S OF THE PROSTATE, THEIR PATHE)LO(;Y.
A0 MENT. Fourth edition, revised. In one v k
ALSHE‘ 0;;015:10“ 355 pp., with 13 plates. Cloth $3 75 o
(W. H.) PRACTICAL TREATIS Y THE
] ’ : EONT
OF THE HEART AND GREAT VESSELS, 'I’hirdHAEinErIiSE];&féfrﬁ

the third revised L iti
i ondon edition. In one 8vo. vol. of 420 pages.

%ﬂi{sﬁ:gTI%‘F];I%%APSI)I&HLECTURES ON THE PRINCIPLES AND
e SIC. A new American from the fifth and
arg inglish edition, with additions by H. Hartshorne, M.D BIan

two large and handsome Yo Vi
e octavo volumes. Cloth, $9; leather, $11.

In two large 8vo.
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OHLER'S OUTLINES OF ORGANIC CHEMISTRY. Translated
from the 8th German edition, by Ira Remsen, M.D. In one neat
12mo. vol. Cloth, $3 00. ( Lately issued.)

ELLS (7. SOELBERG). A TREATISE ON THE DISEASES OF
THE EYE. Second American, from the Third English edition, with
additions by I. Minis Hays, M.D. In one large and handsome octavo
vol., with 6 colored plates and many wood-cuts, also selections from
the test-types of Jaeger and Snellen. Cloth, $5 00; leather, §6 00.
(Lately wssued.)

WHAT TO OBSERVE AT THE BEDSIDE AND AFTER DEATH
JIN MEDICAL CASES. In one royal 12mo. vol. OCloth, $1.

'W'EST (CHARLES). LECTURES ON THE DISEASES PECULIAR
T0 WOMEN. Third American from the Third English edition. In
one oetavo volume of 550 pages. Cloth, $3 75 ; leather, $4 75.

—  LECTURES ON THE DISEASES OF INFANCY AND CHILD-
HOOD. Fifth American from the sixth revised English edition. In
one large 8vo. vol. of 670 closely printed pages. Cloth, $4 50 ; lea-
ther, $5 50. (Now ready.)

ON SOME DISORDERS OF THE NERVOUS SYSTEM IN
CHILDHOOD. From the London Edition. In one small 12mo.
volume. Cloth, $1.

— AN ENQUIRY INTO THE PATHOLOGICAL IMPORTANCE
OF ULCERATION OF THE 03 UTERI. In one vol. 8vo. Cloth,
$1 25.

WILLIAMS (CHARLES J. B, and C. T.) PULMONARY CONSUMP-
TION: ITS NATURE, VARIETIES, AND TREATMENT. In
one neat octavo volume. Oloth, $2 50. (Lately published.)

W‘ILSGN (ERASMUS). A SYSTEM OF HUMAN ANATOMY. A
new and revised American from the last English edition. Illustrated
with 397 engravings on wood. In one handsome 8vo. vol. of over
600 pages. Cloth, $4 ; leather, $5.

ON DISEASES OF THE SKIN. The seventh American from
the last English edition. In one large 8vo. vol. of over 800 pages.
Cloth, $5,

Also, A BERIES OF PLATES, illustrating *“ Wilson on Diseases of the
Skin,”’ consisting of 20 plates, thirteen of which are heautifully
colored, representing about one hundred varieties of Disease. $5 50.

Also, the TEXT AND PLATES, bound in one volume. Cloth, $10.

THE STUDENT'S BOOK OF CUTANEOUS MEDICINE. In
one handsome royal 12mo. vol. Cloth, $3 50.

WINSLOW (FORBES). ON OBSCURE DISEASES OF THE BRAIN
AND DISORDERS OF THE MIND. In one handsome 8vo. vol.
of nearly 600 pages. Cloth, $4 25.

'WINCKEL ON DISEASES OF CHILDEED. Translated by Chad-
wick. (Preparing.)

ZEISSL ON VENEREAL DISEASES. Translated by Sturgis.
(Preparing.)
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